
UCHWAŁA NR XLIII/309/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na zadanie inwestycyjne pn. „ Budowa kanalizacji 

sanitarnej w Budziskach – etap II”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r.,  poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Postanawia się zaciągnąć w 2017 roku w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie długoterminową pożyczkę w kwocie 180.225,80 zł (sto osiemdziesiąt tysięcy  dwieście 
dwadzieścia pięć zł 80/100) na sfinansowanie planowanego deficytu Gminy Łochów w związku z realizacją 
zadania inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w Budziskach – etap II”.

§ 2. 

Źródłem spłaty zaciągniętej pożyczki będą wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych.

§ 3. 

Spłata pożyczki nastąpi w latach 2018 – 2027.

§ 4. 

Ustala się zabezpieczenie spłaty pożyczki  i odsetek w formie „weksla In blanco”.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Andrzej Suchenek

Id: E7F32ADC-B95D-4ED6-A9A7-14A6F1FB09D5. Podpisany Strona 1




